

ALAKOULUJEN PALVELUVERKKOSELVITYKSEN VALMISTELURYHMÄN KOKOUS

Muistio

Aika: keskiviikko 29.9.2021 kello 16.00-17.09

Paikka: Valtuustosali / sähköinen Teams-kokous

Osallistujat:

Heidi Jakara, kv:n puheenjohtaja	läsnä
Sini Kahilaniemi, kv:n II varapuheenjohtaja	läsnä/teams
Jussi Viljanen, kh:n puheenjohtaja	läsnä
Ilkka Hjerppe, kh:n varapuheenjohtaja	läsnä
Ulla Eronen, lasten ja nuorten Itk puheenjohtaja	läsnä
Miia Saarinen	läsnä/teams
Sami Kymäläinen	läsnä/teams
Harri Raitala, henkilöstön edustaja	läsnä/teams
Juha Kuusisto, kaupunginjohtaja	läsnä
Matti Vesava, tekninen johtaja	läsnä
Marjatta Lilja, talous- ja hallintojohtaja	läsnä
Minna Lähteinen, sihteeri	läsnä

Poissa:

Marjo Mäkinen-Aakula, kv:n I varapuheenjohtaja

Mia Mattila, kasvatus- ja opetusjohtaja

Jenni Decandia, kasvatuksen ja opetuksen suunnittelija

Asialista:

1. Kokouksen avaus
Puheenjohtaja Jussi Viljanen avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat.
2. Alakoulujen palveluverkkotyöryhmän valmisteluvaiheen ehdotusluonnoksen käsittely ja hyväksyminen

Puheenjohtaja esitteli alakoulujen palveluverkkotyön päivitetyn materiaalin sivut: valmistelun ja päätöksenteon eteneminen sekä alakoulujen palveluverkkotyöryhmän valmisteluvaiheen ehdotusluonnos 29.9.2021.

21.9. pidetyn valtuustoseminaarin osallistujille annettiin mahdollisuus toimittaa kirjallisia kommentteja. Määräaikaan mennessä saatiin kommentit Kirsi Mäkiseltä ja Minna Juutilta. Puheenjohtaja luki saapuneet kommentit.

Työryhmä keskusteli kommentteista. Todettiin, että on katsottava pidemmälle kuin vain 2-3 vuotta eteenpäin. Välttämättömillä, kiireellisillä korjaustoimilla toimintaa voitaisiin jatkaa vain lyhytaikaisesti, mikä ei olisi taloudellisesti järkevää. Lisäksi sisäilma- ja kosteusteknisissä peruskorjauksissa on aina suuri riski.

Isommissa koulussa voidaan oppilaille tarjota paremmat erityisopetusresurssit sekä oppimisympäristöt. Isompaa yksikköä pidettiin sekä pedagogisesti että taloudellisesti parempana ratkaisuna.

Työryhmässä ymmärrettiin kylien näkökulma ja huoli kylien kehittämisestä.

Henkilöstöjärjestöjen edustaja esitti huolensa ratkaisun vaikutuksista opettajien ja henkilökunnan virka- ja työsuhteisiin. Vakitukselle henkilöstölle tulee taata työpaikka. Toisaalta, jos nykyinen tilanne vielä jatkuu, vaarana olisi määräaikaisuuksien ketjuttaminen. Määräaikaisuuksia ja niiden ketjutuksia on vältettävä. Todettiin, että muutoksen mahdollisuus on otettu huomioon jo viime vuosina virkoja täytettäessä. Määräaikaisuuksille pitää ja on aina ollut peruste.

Työryhmä keskusteli ehdotusluonnoksesta ja päätyi esittämään seuraavaa:

- 1. Eräjärven koulu jatkaa toimintaansa ennallaan, sillä kiinteistössä ei ole peruskorjaustarpeita.** Oppimisympäristö on nykyaikainen, ja samaan kiinteistöön on rakennettu päiväkotivuonna 2018. Eräjärven koulu sijaitsee 20 kilometrin päässä keskustajamasta. Mikäli koulun oppilaat siirrettäisiin Rovastinkankaalle, lakisääteiset oppilaskuljetuksiin ja niiden odotuksiin säädetty ajat ylittyisivät joidenkin oppilaiden kohdalla. Oppilasmäärän mahdollisesti laskiessa 30 ja 40 välille, koulun opettajien lukumäärää tulee tarkastella.
- 2. Karpinlahden koulun toiminta siirretään välttämättömän ja mittavan peruskorjaus- tai uudisrakentamistarpeen vuoksi Rovastinkankaan kouluun 1.8.2022.** Koululla on tällä hetkellä käyttökiellossa muutamia tiloja. Kiinteistöön heti tehtävät kiireelliset sisäilma- ja kosteustekniset korjaukset olisivat alustavan kustannusarvion mukaan noin 200 000 euroa. Näillä korjauksilla koulun toimintaa voitaisiin lyhytaikaisesti jatkaa. Tämä ei ole toiminnallisesti ja taloudellisesti järkevää. Sisäilma- ja kosteusteknisten korjausten lisäksi lähivuosina olisi tehtävä laaja peruskorjaus tai rakennettava uusi koulu. Karpinlahden koulun korjaus- ja uudisrakentamisen kustannukset koituisivat liian raskaiksi Oriveden kaupungille. Karpinlahden koulun oppilasennuste on laskeva. Karpinlahden ja Rovastinkankaan kouluilla on etäisyyttä vain noin kolme kilometriä, joten kenenkään oppilaan koulumatka ei muodostu kohtuuttomaksi. Palveluverkkotyöryhmän tekemä ehdotus perustuu kokonaisarvioon ja tällä ratkaisulla taataan kaikille lapsille ja henkilökunnalle terveellinen, turvallinen ja nykyaikainen pedagogisesti toimiva oppimisympäristö.
- 3. Hirsilän koulun toiminta siirretään välttämättömän ja mittavan peruskorjaus- tai uudisrakentamistarpeen vuoksi Kultavuoren kouluun 1.8.2022.** Kiinteistöön heti tehtävät kiireelliset sisäilma- ja kosteustekniset korjaukset olisivat kustannusarvion mukaan n. 153 000 euroa. Näillä korjauksilla koulun toimintaa voitaisiin lyhytaikaisesti jatkaa. Tämä ei ole toiminnallisesti ja taloudellisesti järkevää. Sisäilma- ja kosteusteknisten korjausten lisäksi lähivuosina olisi tehtävä laaja peruskorjaus tai rakennettava uusi koulu. Hirsilän koulun korjaus- ja uudisrakentamisen kustannukset koituisivat liian raskaiksi Oriveden kaupungille. Hirsilän koulun oppilasennuste on laskeva. Hirsilän ja Kultavuoren kouluilla on etäisyyttä vain kahdeksan kilometriä, joten kenenkään oppilaan koulumatka ei muodostu kohtuuttomaksi. Palveluverkkotyöryhmän tekemä ehdotus perustuu kokonaisarvioon ja tällä ratkaisulla taataan kaikille lapsille ja henkilökunnalle terveellinen, turvallinen ja nykyaikainen pedagogisesti toimiva oppimisympäristö.

3. Puheenjohtaja totesi, että alakoulujen palveluverkkotyöryhmän valmisteluvaiheen ehdotusluonnoksen 29.9.2021 käsittely on päättynyt.

Palveluverkkotyöryhmä hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Työryhmä jättää ehdotuksen kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle.

Työryhmä on suorittanut kaupunginhallituksen antaman tehtävän. Työryhmän työ on päättynyt.

4. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja kiitti työryhmää hyvistä sekä monipuolisista näkemyksistä ja päätti kokouksen klo 17.09.